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PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA
WYDZIAŁ OBSŁUGI
RADY MIASTA TYCHY

Dotyczy: interpelacji Radnego Pana Jakuba Chełstowskiego - pismo DUR.0003.127-
128.2013 z dnia 3 października 2013 r. w sprawie lokalizacji saloniku prasowego
prry Al. Niepodległości 188.

Odpowiadając na interpelację z dnia26 wrzęśnia2013 r. Miejski Zarząd Ulic i Mostów w
Tychach informuje, iż miasto Tychy przystępując d,o rcalizacji projektu Śląskiej Karty Usfug
Publicznych zavlarło umowę z KZK GOP, na mocy której w Tychach mają znajdować się

Punkty Obsługi Klienta ŚrUP. Na tej podstawie wl.typowano lokalizacje kilku punktów,

a jednyn znich jest przystanek Aleja Niepodległości ,,Tęcza". Samo miejsce posadowienia
saloniku prasowego .vqtznaczone zostało tak, aby nię zaMócało ruchu pieszego. Powyższa
lokalizacjajest jednak jedynie Ęmczasowa, a zgoda na nią warunkowa z uwagi na planowaną
dalsząprzebudowę Alei Niepodległości. Aktualnie prowadzone są rozmowy z ftrmąKolporter
w sprawie docelowej lokalizacji i formy obiektu.

Informujemy jednocześnie, iz w miesiącu wrześniu w rejonie saloniku prasowego przy
Al. Niepodległości 188 prowadzona była rea|tzacja innego projektu przęz miasto Tychy pn.

,,Publiczny dostęp do Internetu w mieście Tychy zwykorzystaniem sieci Infokiosków orazhot-
spotó#'. W związku z nią konieczne było doprowadzenie zasilania elektrycznego do stawianego

infokiosku. Rozbiórka i odtworzenie chodnika zwlryanę były wyłącznie z powyższym.
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Dotyczy: odpowiedzi na interpelacię w sprawie kontenera postawioneqo pzy al. Niepodleqłości 1BB.

W odpowiedzi na interpelację Pana Jakuba Chełstowskiego z dnia
26.09.2013 r., Miejski Zarząd Komunikacji w Tychach uprzejmie informuje, że w Ęonie
skrzyzowania Al. Niepodległości z ulicą Wyszyńskiego (kierunek Bieruń) zarządzajedynie
częścią gruntu na którym posadowiona jest wiata przystankowa. W chwili obecnej prowa-
dzone są rozmoĘ/ z właścicielem wiaty przystankowej celem jej przejęcia przez gminę.

Jednostka nasza nie jest natomiast stroną postępowania w kwestii obiektów
zlokalizowanych poza tym obszarem, w tym równieź w zakresie kontenera, o którym pisze
Pan w swojej interpelacji.

Jeśli chodzi o kwestię punktów doładowania kart SKUP należy zaznaczyć, iżli-
derem tego przedsięwzięcia jest KZK GOP natomiast firma Kolpońer do któĘ należy opi-
sywany przez Pana kontener jest partnerem handlowym Zwiąku w obszarze przyszłej
dystrybucji.

MZK w Tychach pragnie ponadto poinformować, iż w trakcie spotkania zorgani-
zowanego w Urzędzie Miasta w dniu 17.10.2a13 r. z udziałem pełnomocnika firmy Kolpor-
ter, uzgodniono, iz obecną lokalizację kontenera należy traktować jako tymczasową i społ-
ka Kolpońer w pełni zaakceptuje jej zmianę. Wraz z postępem prac modernizacyjnych na
alei Niepodległości wystąpi możliwośó rewitalizacji caĘ przestrzeni w Ęonie skrzyzowa-
nia ulicy Wyszyńskiego i alei Niepodległości w tym takze ciągu pieszego. Wcześniej zml-
dernizowana zostanie pzestrzeń pomiędzy skrzyźowanienr z ul, Grota Roweckiego
a skrzyżowaniem z ul. Danłina.

W najbliższym czasie firmie Kolpońer zostaną zaproponowane łnne lokalizacje
punktów związanych z obsługą projektu ŚKUP, w tym lokalizacja proponowana przez MZK
w rejonie ulicy Grota Roweckiego, gdzie kursują autobusy KZK GOP oraz gdzie krzyzują
się trasy SKR i autobusów kursujących do Katowic.

TYCHYVEOBlłE MlEJ§CE

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=130341

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 20:34:48



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Jeżeli chodzi o punkty handlowe (w tym również prowadzące dystrybucję bile-

tów MZK) to należy podkreślić, iź oczekuje się od sieci sprzedażovvych i handlowńw dzia-
łających w ciągu modernizowanej alei Niepodległości aby dostosowali stylistykę obiektów
do uprzednio ustalonego jednolitego wystroju, który zapewni określony ład przestrzenny
iestetykę,

Działania także rozpoczęto na północnej części alei w Ęonie Apteki Centrum
i będą one kontynuowane. W ramach przedmiotowego przedsięwzięcia MZK zrealizował
w lll kwańale br. zakup i montaż nowocze§nej wiaty przystankowej i planuje ciąg dalszy
wymiany infrastruktury komunikacyjnej w miarę pźyznanych środków budzetowych i po-

stępu prac modern izacyjnych.

Z powazaniem

Do wiadomości:
1. Z-ca Prezydenta Miasta Tychy

Pan Mieczysław Podmokły
2, Sekretarz Miasta Tychy - PaniAneta Moczkowska
3, Pan Radny Jakub Chełstowski
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